

## HABEMERITUAALID

Brad Pitt  
perfektselt  
raseeritud  
lõua...



# HABE



**GEO. F. TRUMPER**

Kombineeritud tsitrus, bergamott, sandlipuu ja piparmünt Sandalwoodi sarja habemeajamiskreemis, 15 eurot (75 g).  
[www.trumpers.com](http://www.trumpers.com)



**NUXE MEN**

Mineraalide ja flavonoididega pehmenav ja niisutav habemeajamisgeel ahvileivapuuekstraktist, 12,50 eurot (150 ml).  
[it.nuxe.com](http://it.nuxe.com)



**VICHY HOMME**

Raseerimisest tulenevat kipitust aitab vältida spetsiaalselt selleks puhuks toodetud ärritusvastane vaht, 9 eurot (200 ml).  
[www.vichyhomme.it](http://www.vichyhomme.it)



**AVÈNE**

Kerge tekstuuriga habemeajamisvaht tundlikule nahale, 10 eurot (100 ml).  
[www.eau-thermale-avene.com](http://www.eau-thermale-avene.com)



## VUNTSID

**TAYLOR OF OLD BOND STREET** – spetsiaalne vaha vuntside piiramiseks ja pehmenamiseks, 16 eurot (15 ml).  
[www.taylorofoldbondst.co.uk](http://www.taylorofoldbondst.co.uk)

**BRAUN** – täpne instrument vuntside ja põskhabe viimistlemiseks. **Cruzer 6 Precision** on kõigest pliatsisuurune ja kergesti veega puhastatav, 21 eurot.  
[www.braun.com](http://www.braun.com)



Milanos Piccolo Teatro vastas asuva Benito salongi (mida soovib kuulua Touring Club) asutaja Salvatore Mazzotta selgitab, et kui nad avasid salongi 7.30 hommikul, oleks nende klientuur kindlasti suurem ning neid külastaksid ka kõik ettevõtjad ja määndžerid, kellel kella seitsmeks on tehtud sörkjooks, käidud duši all ja söödud hommikusöök. Need on mehed, kes on juba kella kaheksaks kontoris ja kellel jääks habemega tegelemiseks aega täpselt vajalik pooltund.

Kuid kuna ukсед avatakse alles kell 9, jääb habemeajamine ehk pogonotoomia (kreeka k *pogon* – habe ja *temno* – lõikama) asjatundja juures nende nautida, kellel on rohkem aega või kes pühendavad enda heaolule näiteks laupäeva. Kui varem käisid salongis Mazzotta teenuseid pea iga päev kasutamas näiteks Giorgio Strehler, Paolo Grassi ja Tino Carraro, siis nüüd on kõige populaarsem soov vaid juuste piiramine.

“Kui mees tuleb siia habet ajama (üks kümnest), soovib ta sellega pühendada veidi aega päevas

omaenese heaolule. Tihti satuvad siia noorema generatsiooni esindajad, kes on selle unustatud naudinguga taas au sisse tõstnud. Kõigepealt teeme kliendi näole kuuma kompressi, mis avab poorid ja soojendab nahka. Külmade ilmadega on habemekarvad väga tugevad ning habemeajamine seega riskantsem ja raskem. Järgmisena pehmename nahka spetsiaalse vahendiga, teeme kindlaks karvakasvu suuna, raseerime ja seejärel niisutame.”

Pikka habet kärbitakse kammi ja kääridega, tehakse enne kindlaks habeme paksuse erinevates punktides, et ennetada visuaalseid vigu ning et trimmitud habe raamiks nägu õigeimal moel.

“Kõige keerulisem on tegeleda kolmepäevase habemenatukesega, mida peab väga pedantselt kääriotstega lõikama. See oli väga moes üheksakümnendatel niiniimetatud metroseksuaalse elemendina (Beckhami stiil), nüüd on kohtab seda harvemini. Vähestel on vuntsid ja kitsehabe, kui mees just ei soovi ennast veidi huvitavamalt väljendada.”

## VAHENDID

KÕIKE, MIDA SAAB TERITADA – alates žiletist kuni maniküürikäärdeni – saab soetada mehise luksuse templist via Montenapoleonelt 1929. aastal tegutsemist alustanud kauplusest Lorenzi ([www.lorenzi.it](http://www.lorenzi.it)). Aldo Lorenzi on juba 1950ndatest saadik, kui ta perefirma üle võttis, meeste hommikuprotseduuridele õigete vahenditega vunki juurde andnud, edendades žillettide võidukäiku elektripardlite ees. Kahjuks kehtib see vaid noorte dändide kohta, kes soovivad saada samasuguse hoolitsuse osaliseks kui parun Charlus Marcel Prousti novellis “Kadunud aja otsingul” või lihtsalt eksponeerida seda iluvidinat (võib-olla lausa kihilisest Damaskuse terasest) oma tualetilauale. Kuid Lorenzi sõnul hülgab 98% tavalise žileti ostjatest selle pärast esimest katsetust. Pärast II maailmasõda suurenes plahvatuslikult elektripardlite levik ühes närimiskummi ja pesumasinatega – otse loomulikult ühendriikidest. Kuid 1970ndateks oli Aldo Lorenzi sõnul žillettide (sealhulgas ühekordsete) tootmise tehnoloogia niivõrd arenenud ja lihvitud, et praegu katavad žiletid vähemalt 80% habemeajamisvahendite turust. Lorenzi poes müüdivad žiletid võivad maksata mõnest eurost tuhandeteni. Hind sõltub peamiselt toote käepideme baasmaterjalist – plast, pärlid või isegi kuld. Hiljutine mood on aga habemeajamiskreemi, mida võetakse kausikesest ja kantakse näole pintsliga, hoogne naasmine. See on üks põhjustest, miks pintsli kasutamise tehnika peab olema viimase peal: liialt tugevalt vajutamine võib pintsliharjaste eluiga lühendada 20 aastalt mõnele nädalale.



**TRUEFITT & HILL**

Jugapuustpidemega pintsli (115 eurot), suurepärase pehmuse ja vastupidavuse saavutamiseks, ning Inglismaal käsitsi toodetud käepidemega raseerija (84 eurot).  
[www.truefittandhill.co.uk](http://www.truefittandhill.co.uk)



**GILLETTE**

Žilett Fusion ProGlide Golden Edition, toodetud Londoni olümpiamängude auks, 14 eurot.  
[www.gillette.com](http://www.gillette.com)